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آغاز فروش اقساطی بیمه نامه های 
 شخص ثالث و بدنه خودروی

بیمه آسیا

بیمه آسیا در قالب طرح جدید "آسیا مهر" 
فروش اقساطی بیمه شخص ثالث و بدنه خودرو 
با استفاده از تسهیلات قرض الحسنه بانکی را 

آغاز کرد. 
آسیا، طرح"  بیمه  عمومی  روابط  گزارش   به 
آسیا مهر" با همکاری بانک قرض الحسنه مهر 
ایران و در راستای ارائه خدمات هرچه بهتر به 
الحسنه  قرض  تسهیلات  ارائه  قالب  در  مردم 

بانکی طراحی و ارائه شده است.
 این گزارش می افزاید: در طرح "آسیا مهر"، 
متقاضیان می توانند بیمه نامه های خود را با 
استفاده از تسهیلات قرض الحسنه بانکی به طور 

تمام قسط، خریداری کنند.
جمله  از  ای  بیمه  بسته  چند  طرح،  این  در 
" بیمه شخص ثالث و بدنه خودرو” ، “ بیمه 
شخص ثالث و آتش سوزی"، " بیمه بدنه خودرو 
و حوادث انفرادی" ، " بیمه بدنه خودرو و آتش 
 ، ثالث،بدنه خودرو  سوزی " و "بیمه شخص 
حوادث انفرادی و آتش سوزی " به خریداران 

ارائه می گردد.
طرح،  این  اساس  بر  گزارش:  این  بر  بنا 
متقاضیان خرید بیمه نامه های بیمه آسیا می 
توانند به کلیه شعب و نمایندگی های این شرکت 
در سراسر کشور مراجعه و از تسهیلات وام برای 
خرید بسته های بیمه ای مورد نیاز خود استفاده 

نمایند.

تامین مالی جمعی » شرکت دانا گام 
« استارت خورد 

پویش تامین مالی جمعی شرکت دانا گام با 
هدف خرید مواد اولیه جهت تولید و فروش انواع 
قیر در سکوی تامین مالی جمعی » آی بی کراد« 

شرکت تامین سرمایه تمدن آغاز شد .
به گزارش مدیریت ارتباطات و رسانه شرکت 
تامین سرمایه تمدن ، سرمایه مورد نیاز این طرح 
12ماه  گذاری  سرمایه  ودوره  تومان  25میلیارد 
که اصل سرمایه در انتهای دوره سرمایه گذاری 
پرداخت خواهد شد .حداقل سرمایه گذاری در 
این طرح 10میلیون تومان و حداکثر 1.25میلیارد 
تومان تعیین شده است. دوره جمع آوری وجوه 
از امروز 4تیرماه 1402به مدت 14روز می باشد . 
30درصد  طرح   این  در  مشارکت  سود  نرخ 
سالیانه می باشد که به صورت ماهیانه به سرمایه 
گذاران پرداخت خواهد شد. همچنین تضامین 
این طرح ، ضمانت نامه تعهد پرداخت برابر اصل 
و فرع مبلغ تامین مالی، دریافت چک صیادی 

برابر اصل و فرع مبلغ تأمین مالی می باشد.
شرکت  اصلی  فعالیت   ، گزارش  بنابراین 
تاسیس و راه اندازی واحدهای تولیدی و صنعتی 
و بهره برداری از آنها علی الخصوص تولید عایق 
های رطوبتی پیش ساخته، تولید انواع قیر می 
داناگام  شرکت  مدیریت  اصلی  هدف  باشد. 
آموزش  جهانی،  استانداردهای  به  دستیابی 
کارکنان و کارشناسان متخصص، افزایش سهم 
به  تکنولوژی،  و  علم  پیشرفت  با  همگام  بازار 
خطوط  در  آلات  ماشین  جدیدترین  کارگیری 
تولید به منظور تامین انواع نیازهای مشتریان در 
بازارهای داخلی و خارجی و رعایت اصل مشتری 
به  این شرکت در نظر دارد  باشد.  مداری می 
جهت  خود  گردش  در  سرمایه  تامین  منظور 
خرید مواد مصرفی مورد نیاز تولید انواع قیر، 
مبلغ 250 میلیارد ریال را طی یک دوره یکساله از 
طریق سکوی تامین مالی جمعی آی بی کراد با 
پرداخت سود مشارکت سالیانه 30 درصد تامین 

مالی نماید.
سرمایه گذاران برای مشارکت در این طرح و 
دریافت اطلاعات بیشتر به سامانه آی بی کراد 
و یا شعب سوپر مارکت های مالی شرکت تامین 

سرمایه تمدن مراجعه نمایند.

برگزاری جلسه شورای هماهنگی 
بانک ها به میزبانی بانک ایران زمین 

های  بانک  هماهنگی  شورای  جلسه  دومین 
دبیر  حضور  با  جاری  سال  در  فارس  استان 
کمیسیون هماهنگی بانک های استان، ناظر پولی 
بانک مرکزی، مدیران بانک های عضو کمیسیون 
هماهنگی و مدیر شعب استان فارس بانک ایران 

زمین به میزبانی این بانک برگزار شد. 
محمود حسن شاهی مدیر شعب استان، حمایت 
از نظام بانکی و اقتصاد کشور را از اولویت های 
اصلی بانک ایران زمین بیان کرد و گفت: همفکری 
و هم اندیشی مسئولان در حوزه پولی و بانکی، می 
تواند گامی موثر در جهت توسعه ارائه خدمت با 
کیفیت به مشتریان و همچنین افزایش امنیت در 

مراودات مالی و بین بانکی باشد.
حسن شاهی در این جلسه ضمن معرفی آخرین 
محصولات و سرویس های بانک ایران زمین، افزود: 
امروز مشتریان بانک ها به دنبال دریافت خدمات با 
صرف کمترین زمان هستند و این موضوع مستلزم 
ایجاد و توسعه بستری برای خدمت رسانی است 
که بانک ایران زمین با وجود تیم های متخصص در 
حوزه های فناوری اطلاعات و امور بانکی توانسته 
این فضای امن را در قالب یک اکو سیستم بانکی در 

اختیار مشتریان قرار دهد. 
در این جلسه کریم ریگی زادگان دبیر کمیسیون 
هماهنگی بانک های استان ضمن قدردانی از بانک 
وصول  بر  جلسه،  میزبان  عنوان  به  زمین  ایران 
مطالبات سیستم بانکی تاکید کرد و گفت: بانک 
ها با ایجاد کارگروه وصول مطالبات در استانداری 
تسویه  جهت  در  دقیق  ریزی  برنامه  و  فارس 

مطالبات معوقه خود اقدام کنند.
ریگی زادگان رعایت ضوابط افتتاح حساب های 
دانست  ضروری  را  تسهیلات  اعطای  و  حقوقی 
و افزود: بانک ها در زمان اعطای تسهیلات یک 
نسخه از قرارداد تسهیلات پرداختی را به مشتریان 
تحویل دهند. در ادامه این جلسه اسدی ناظر پولی 
بانک مرکزی بر رعایت نرخ سود سپرده های بانکی 
تاکید کرد و گفت: این موضوع همواره در دستور 
کار بخش نظارتی بانک مرکزی قرار دارد و بانک ها 

موظف به رسیدگی لازم در این خصوص هستند.
پلیس  انتظام  اداره  رئیس  تابش  سرهنگ 
پیشگیری ف.ا.ا فارس در این جلسه، ضمن تقدیر 
از بانک هایی که اصول حفاظتی را رعایت کردند، 

به بیان مباحث امنیتی شعب پرداخت.
جدید  مدیر  انتصاب  مراسم  جلسه،  پایان  در 
بانک توسعه و تعاون استان با اهدا لوح تقدیر از 
سوی دبیر شورای هماهنگی بانک ها و سایر اعضای 

کمیسیون برگزار شد.

دریافت تسهیلات فرزندآوری از 
بانک ملت، غیرحضوری شد

اجرایی  امور  در  تسریع  و  تسهیل  راستای  در 
اعطای تسهیلات و کاهش مراجعه مشتریان به 
شعب، اعطای تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری 
به معرفی شدگان سایت بانک مرکزی در سامانه 

فرابانک ملت فراهم شد.
به گزارش روابط عمومی بانک ملت، سقف مبلغ 
و حداکثر مدت بازپرداخت تسهیلات قرض الحسنه 
فرزندآوری در سامانه فرابانک ملت مطابق با سقف 
تعیین شده ازسوی بانک مرکزی در نظر گرفته شده 

است.
برای  یادشده  این گزارش، تسهیلات  اساس  بر 
متقاضیانی که در سامانه رتبه بندی  اعتباری  ایران 
دارای رتبه A  باشند با اعتبارسنجی متقاضی و اخذ 
سفته و بدون ضامن و برای متقاضیان دارای سایر 
رتبه های اعتباری با دریافت سفته و یک ضامن 
معتبر در چارچوب ضوابط و مقررات قابل پرداخت 
خواهد بود. بر این اساس، متقاضیانی که کاربر 
بانکداری الکترونیک بانک ملت نیستند می توانند  
برای ورود به سامانه فرابانک ملت، نام کاربری و 
گذرواژه بانکداری اینترنتی خود را از شعب این بانک 

دریافت کنند.
دریافت  مشمولان  است،  حاکی  گزارش  این 
تسهیلات فرزندآوری پس از ثبت نام در سامانه 
و  مرکزی  بانک  فرزند  قرض الحسنه  تسهیلات 
دریافت شماره رهگیری، در صورت تایید درخواست 
و تعیین شعبه از سوی بانک ملت به عنوان بانک 
عامل، قادر خواهند بود نسبت به ثبت درخواست 
در سامانه فرابانک ملت )سامانه بانکداری اینترنتی - 

بخش تسهیلات فرابانک  ملت( اقدام کنند.

ورود عربستان به میدان گازی آرش
حفاری  شرکت های  انجمن  مدیره  هیأت  رییس 
به  عربستان  است:  گفته  اخیرا  ایران  گاز  و  نفت 
میدان آرش ورود کرده، ما هم ساکت نشسته ایم، 
به طوری که به نظر می رسد میادین مشترک را به 

همسایگان واگذار کرده ایم.
وی در ادامه نیز افزود: از سوی دیگر ما میادین 
مختلفی از جمله فرزاد B و A، آرش و فروزان را با 
عربستان مشترک هستیم. این کشور به طور جدی 
توسعه داده و برداشت داشته است، اما با وجودی 
که اولین چاه های اکتشافی را هم ما حفر کردیم امروز 
عربستان برداشت بیشتری دارد و ما کاری نکرده ایم، 
مثلا در فرزاد A ، عربستان برداشت با برنامه ای را 
ما   B فرزاد  در  نکرده،  کاری  ایران  و  می برد  پیش 
یک دکل حفاری مستقر کرده بودیم، اما اکنون این 
دکل بیکار شده و به پهنه سرزمینی برگشته است. 
عربستان تعداد بسیار زیادی دکل دریایی در این 
منطقه مستقر کرده است، در گذشته چند دستگاه 
دکل شرکت آبان در ایران کار می کرد، اما متوقف 
شد، اکنون عربستان اکثر دستگاه های دریایی شرکت 
آبان را خریداری کرده و در میادین مشترک با ما 

مستقر کرده و تقریبا در حال تخلیه میادین است.
مساله ای که رییس هیأت مدیره انجمن شرکت های 
حفاری نفت و گاز ایران به آن اشاره می کند مربوط 
به اکتشاف این میدان گازی حدود 55 سال پیش 
مشارکت  با   )1۹۶۷(  134۶ سال  در  ایران  است. 
شرکت نفتی ژاپنی »ای ـ او ـ سی«، میدان آرش را 
که در آن نفت و گاز بود، کشف کرده است و در 
سال 2013 نیز شروع به برداشت از این میدان گازی 

می کند.
B و A خطر تخلیه میادین آرش و فرزاد

اشاره می کند  آن  به  نکته مهمی که خادمی  اما 
اهمیت  حتی  که  است  میدان  این  تخلیه  مساله 
برداشت را برای ایران از بین می برد.خادمی تاکید 
کرده است: »اگر ما امسال برداشت از میادین آرش 
و فرزاد A و B را شروع نکنیم دیگر قابل برداشت 
نیستند، چون از نظر اقتصادی فایده ای ندارد چراکه 
عربستان و کشور های همسایه در حال تخلیه کردن 
رقیبی  عربستان  بنابراین  هستند،  میدان  این  گاز 
متاسفانه  و  است  خوانده  را  ما  دست  که  است 
ما  با  از میادین مشترک  توانسته  ما  ندانم کاری  با 
بیشترین استفاده را کند. اکنون اگر هم ما مشارکت 
کنیم بازهم نمی توانیم منویات توسعه ای و برداشت 
را در این میادین جامه عمل بپوشانیم. در میدان 
فرزاد B و A برخی مطالعات توسط شرکت هندی 
انجام شده بود، ولی فعلا کاری نکرده ایم، در میادین 
اصلاحات  زمان  کنیم  ادعا  تنها می توانیم  مشترک 
پروژه اجرا شده و بعد از آن اتفاق خاصی نیفتاده 
نداشته ایم.« خاصی  برنامه  آن  از  بعد  و   است 
در واقع مساله اختلافات بر میدان گازی آرش تنها 
بخشی از ماجرای حذف ایران از این میدان گازی 
است که 40 در صد آن در آب های ایران قرار دارد. 
مساله دیگر را باید بحران سرمایه گذاری در حوزه 
نفت و گاز در ایران دانست، بحرانی که نتیجه آن از 
دست رفتن امکان سرمایه گذاری در پارس جنوبی و 
حالا تخلیه میدان گازی آرش توسط عربستان است.

میدانی که 40 درصدش در خاک ایران است
کما اینکه طبق مرز تعریف شده، حدود 40 درصد 
در  آرش  میدان  موجود  گازی  و  نفتی  ساختمان 

ایران قرار دارد. سال ها پیش شرکت ملی  آب های 
درجای  ذخایر  میزان  تعیین  منظور  به  ایران  نفت 
شماره  )چاه  اکتشافی  چاه  حلقه  یک  میدان،  این 
یک آرش( حفر کرد که موقعیت این چاه نزدیک به 
خط مرزی مورد قبول کشورمان است. طی 10 سال 
گذشته کشور کویت با مستمسک قرار دادن نتایج 
لرزه نگاری انجام شده توسط شرکت شل برای این 
کشور، به تعریف خط مرزی جدید اقدام کرد که بر 
اساس این مرز، کل ساختمان میدان آرش در بخش 
عربی میدان قرار دارد، اما این مرز هیچ گاه مورد 

پذیرش کشورمان قرار نگرفته است.
توافقی که تیر خلاص بود

پس از توافق 5 فرودین سال 1401 بین عربستان 
و کویت، بلافاصله ایران به آن واکنش نشان داد. 
ایران،  سعید خطیب زاده، سخنگوی وزارت خارجه 
گازی  مشترک  میدان  توسعه  جدید  توافق  گفت: 

آرش/الدرُه، »غیرقانونی« است. 
خطیب زاده همچنین بر محفوظ بودن حق ایران 

برای بهره برداری از میدان آرش تاکید کرد. 
اما همه این تاکید ها اکنون در حالی است که برخی 
از کارشناسان انرژی در ایران بر این باور هستند که 
مهم این نیست که چند درصد میدان مشترک در 
خاک کدام کشور قرار گرفته باشد مثلا اگر 10 درصد 
آن در حوزه حاکمیتی ایران باشد به این معنی نیست 
که فقط 10 درصد منابع موجود در این میدان متعلق 
به ایران است.به گزارش اقتصاد24 ، میدان مشترک 
به هر اندازه که در خاک یک سرزمین واقع شده باشد 
آن کشور می تواند با استفاده از ظرفیت های مالی و 

تکنولوژیکی که دارد برای بهره برداری اقدام کند. 

منتظر  عربستان  نه  و  کویت  نه کشور  واقع  در 
ایران نمی مانند یا در پی رعایت سهم 40 درصدی 
ایران نیستند بلکه این توانایی هر کشور در برداشت 
از میدان است، کما این که در مورد میدان گازی 
پارس جنوبی، قطر پی در پی برداشت از این میدان 
مهم گازی را افزایش می دهد و ایران به دلیل بحران 
آبی  دکل های  تهیه  در  جدی  مشکل  و  تحریم ها 
سهمش برای برداشت از این میدان گازی کاهش 
پیدا می کند.  این همان نکته ای است که اهمیت 
توتال  آرامکو عربستان و  قرارداد دو کنسرن نفتی 
انرژی فرانسه به ارزش 11 میلیارد دلار برای احداث 

یک تأسیسات پتروشیمی تازه را روشن می کند.
تازه  قرارداد  و  گذاری  سرمایه  خبر  این  ترکیب 
سعودی ها با فرانسوی ها، در کنار خبر یک مقام 
نفتی کشور درباره تخلیه میادین مشترک، از جمله 

میدان »آرش« دارای اهمیت بیشتر خواهد شد.
برای آن چه که اکنون در این میادین رخ می دهد 
باید بار دیگر به این بخش از سخنان رییس هیأت 
مدیره انجمن شرکت های حفاری نفت و گاز ایران 
دقت کرد که گفت عربستان تعداد بسیار زیادی 
دکل دریایی در این منطقه مستقر کرده است.این 
مسئول خبر داده است که در گذشته چند دستگاه 
دکل شرکت آبان در ایران کار می کرد، اما متوقف 
شده اند و »اکنون عربستان اکثر دستگاه های دریایی 
شرکت آبان را خریداری کرده و در میادین مشترک 
با ما مستقر کرده و تقریبا در حال تخلیه میادین 

است.«
و  اخبار  از  بزرگی  بخش  که  چند  هر  واقع  در 
گزارش ها با تمرکز بر مساله ورود عربستان و تخلیه 

متمرکز  کشور  این  توسط  مشترک  گازی  میادین 
است، اما به نظر می رسد در حقیقت آنچه در حال 
تخلیه میادین گازی ایران است، مساله تحریم های 
ایران است.اینکه از کشور هایی که با ایران میادین 
گازی مشترک دارند انتظار داشته باشیم که دست به 
برداشت از این میادین نزنند یا برای توسعه آن تلاش 
نکنند و یا قرارداد های تازه با شرکت های بزرگ حوزه 
نفت و انرژی نبندند.در واقع هیچ کشوری مسئول 
حفظ منافع ملی کشور دیگر نیست و مسئولان هر 
کشوری خودشان مسئول حفظ منافع ملی کشور 
منافع  می رسد  نظر  به  که  فعلا  اما  هستند،  خود 
همه کشور های همسایه برای مسئولان ایرانی دارای 

اهمیت است.
آنچه اکنون در حال نابودی فرصت های ایران برای 
بازیگر بودن در حوزه گازی است نه مسئله حضور 
کشور های دیگر در میادین مشترک که بی توجهی 
به مساله تحریم ها و پیوستن به معاهده FATF و در 
نتیجه بحران سرمایه گذار برای ایران است.در حالی 
نوع شرکت  ورود هر  مقابل  در  بار ها  تندرو ها  که 
بزرگ نفتی به ایران مقاومت کردند و اقتدارگرایان 
نیز این فرصت ها را تعبیر به خیانت توسط دولت ها 
بهره  و  برداشت  امکان  غیاب  در  حالا  می کردند، 
برداری ایران، کشورهای قطر، عربستان و کویت به 
بازیگران اصلی در حوزه نفت و گاز در منطقه تبدیل 
شده اند؛ بازیگرانی که اتفاقا زمین بازی آنان، میادین 
مشترکی است که نه تنها نام ایران بر آنان وجود 
دارد، بلکه کشف این میادین نیز حتی در دهه 40 
و 50 توسط ایرانیان با مشارکت شرکت های بزرگ 

انرژی جهانی انجام شده است.

قیمت طلا و سکه روز دوشنبه 5 تیرماه 1402 در تهران همزمان 
با آغاز تعطیلی بازار های همسایه به دلیل عید قربان کاهشی شد. 
معامله گران کاهش خرید ها را در این کاهش قیمت موثر می دانند.

از طرفی آرامش حاصل از خاموش شدن پس لرزه های شورش در 
روسیه در این کاهش بی تاثیر نبوده است.روند نزولی قیمت طلا 
و سکه در میدان فردوسی در حالی رخ داد که روند قیمت اونس 
افزایشی است. البته بازار طلای ایران بیش از آنکه از اونس جهانی 
فرمان بپذیرد بر اساس قیمت دلار تغییر جهت می دهد. هرچند 
در روز های آرام دلار، اونس هم دست بالا در قیمت طلا و سکه 
تهران دارد.اما کاهش قیمت ها در بازار طلا و سکه ادامه دار خواهد 
بود؟ الان زمان مناسبی برای خرید طلاست یا باز هم منتظر کاهش 

قیمت احتمالی بمانیم؟
دلار به کمک بازار سکه رفت

رئیس سابق اتحادیه طلا و جواهر تهران معتقد است: علاوه بر 
نوسان قیمت اونس جهانی، مسائل سیاسی ازجمله شورش در 
روسیه بلافاصله تاثیر خود را بر قیمت طلا و سکه گذاشته و همزمان 
با خاموش شدن جرقه های کودتا در روسیه، شاهد کاهش قیمت ها 
در بازار طلا و سکه تهران هستیم.ابراهیم محمدولی افزود: هرگاه 
قیمت اونس جهانی افزایش پیدا کند )همانند این روزها( و قیمت 
دلار نیز همزمان افزایشی شود بلافاصله قیمت طلا و سکه صعودی 
خواهد شد. رئیس سابق اتحادیه طلا و جواهر تهران با بیان اینکه 
این روز ها عامل دیگری نیز مزید بر علت شده و موجب نوساناتی 
در بازار سکه و طلای تهران شده است، گفت: عامل سومی که این 
روز ها برخلاف گذشته شاهد آن هستیم، تاثیر تقاضای کاذب بر 

قیمت سکه و طلاست.

سرگردانی قیمت سکه و طلا در هیاهوی اخبار سیاسی
رئیس سابق اتحادیه طلا و جواهر تهران در مورد وضعیت این 
روز های بازار طلا و سکه به اقتصاد 24 گفت: ما به عنوان فعالان 
بازار حاکم باشد، در  بازار طلا و سکه، دوست داریم آرامش در 
افزایش  و  اخبار سیاسی  بازار در هیاهوی  حالی که قیمت ها در 
داد:  ادامه  است.محمدولی  شده  سرگردان  جهانی  اونس  قیمت 
وقتی آرامش در بازار طلا و سکه حکمفرماست، خریدار و فروشنده 
به راحتی می توانند تصمیم بگیرند و خرید و فروش خود را انجام 

بدهند. 
سکه بخریم؟

رئیس سابق اتحادیه طلا و جواهر تهران معتقد است: این روز ها 
داد و ستد سکه و طلا کنُدتر شده است. محمدولی در پاسخ به 
سوال اقتصاد 24 مبنی بر اینکه در حال حاضر تقاضای مصنوعات 
طلا یا طلای آبشده در بازار بیشتر است یا تقاضای سکه، گفت: 
سکه به دلیل حمل و نقل و خرید و فروش راحت تر در بازار تقاضای 
بیشتری دارد؛ به عبارت دیگر سکه مانند پول نقد و رایج کشور است 
و طبیعتا داد و ستد آن درصدی بیشتر از طلاست.رئیس سابق 
اتحادیه طلا و جواهر تهران در مورد بهترین زمان خرید طلا و سکه 
گفت: از نظر ما که فعالان بازار طلا و سکه هستیم، هر زمان که 
کسی پولی دارد و می خواهد به صورت بلندمدت )نه کوتاه مدت!( 
سرمایه گذاری کند یا تقاضای مصرفی دارد می تواند خرید خود را 

انجام دهد.

جولان عربستان در میدان گازی آرش پس از تاخت و تاز قطری ها در پارس جنوبی

تخلیه میادین گازی ایران با حمله تحریم
میدان گازی آرش، حالا نامی است که برای متخصصان حوزه نفت و گاز و حتی شاید بخشی از افکار عمومی ایرانیان همچون نام میدان گازی پارس جنوبی، 
در حال تکرار است.مساله اختلافات بین ایران و کویت و عربستان بر سر مدل استفاده از میدان گازی آرش هر چقدر که باعث گسترش عنوان این میدان 
گازی ارزشمند در کشور شد حالا خبر استفاده و برداشت عربستان از این میدان گازی بار دیگر خبر های مربوط به این خبر را به صدر خبر ها آورده است.

وسی در بازار طلا قیمت ها همچنان رو به کاهش پس لرزه های شورش ر

آنچه اکنون در 
حال نابودی 

فرصت های ایران 
برای بازیگر بودن 

در حوزه گازی 
است نه مسئله 

حضور کشور های 
دیگر در میادین 

مشترک که 
بی توجهی به 

مساله تحریم ها 
و پیوستن به 

معاهده FATF و 
در نتیجه بحران 

سرمایه گذار برای 
ایران است

اجلاس فصلی مدیران ارشد شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس امروز با 
حضور معاونین و مدیران ستاد و مدیران عامل شرکت های تابعه با محوریت 
گزارش اقدامات و پیش راهبردها برگزار شد، نشستی که مدیران عامل شرکت های 
تابعه در فضای صمیمی از مهمترین موفقیت ها، دستاوردها و عملکرد خود در 

سال 1401 گفتند.
به گزارش روابط عمومی شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، دکتر علی 
عسکری در این اجلاس، با قدردانی از تلاش های جهادی و شبانه روزی مدیران 
و همکاران دلسوز گفت:باید با برنامه ریزی و تلاش به آینده درخشان فکر کنیم 
و این امر مستلزم استفاده از حداکثر دانش، فکر، اندیشه، تخصص، حمایت 

و غیرت است.
1401، سال درخشان هلدینگ

وی با بیان اینکه هلدینگ خلیج فارس متعلق به اقشار مختلف مردم ایران 
اسلامی است، از مسئولیت ویژه مدیران هلدینگ در قبال سهامداران و تلاش 
برای سودآوری و رضایتمندی آنان گفت و تاکید کرد امروز که در عرصه اقتصاد، 
رقابت مفروض اصلی برای بقاست باید با هوشمندی و بصیرت کار کنیم تا شاهد 

تحولات کمی و کیفی در صنعت پتروشیمی باشیم.
مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس در ادامه، سال 1401 را سال 
درخشان و مفید هلدینگ خلیج فارس عنوان کرد و افزود: سال گذشته 32 هزار 
میلیارد تومان برای تکمیل طرح های نیمه تمام با هدف رشد تولید و افزایش سود 

هزینه شده است.

دکتر علی عسکری با تاکید بر اینکه باید در قله های پتروشیمی دنیا قرار 
بگیریم، گفت: با توجه به بیانیه گام دوم انقلاب و ضرورت نقش آفرینی در 

صنعت پتروشیمی، مطالعه راهبردی با نگاه به آینده در دست اقدام است.
۸پروژه هلدینگ خلیج فارس، امسال به بهره برداری می رسد

وی با قدردانی از زحمات و تلاش های همه مدیران سابق و فعلی، بر ضرورت 
استفاده از نیروی های خبره و استفاده از دانش روز جهان تاکید کرد، گفت: 
از ایده های نو و جذاب برای افزایش تولید، به ویژه توسعه صنایع پایین دستی 
استقبال می کنیم. مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس با ارائه گزارش 
تفصیلی از افزایش سود، تولید، فروش، صادرات، ارتقای رتبه جهانی به رتبه 
23 و کسب رتبه اول در بین 100 شرکت برتر ایران در زمینه فروش، صادرات و 
بالاترین ارزش بازار، گفت: 2۸ پروژه با 15 میلیارد دلار در دست اجراست و تا 

پایان امسال ۸ پروژه به بهره برداری می رسد.
برای  آمادگی  اعلام  با  فارس  خلیج  پتروشیمی  صنایع  شرکت  مدیرعامل 
سرمایه گذاری در بالادست، گفت: باید تمرکز ویژه ای برای تامین خوراک داشته 
باشیم و در زمینه توسعه بالادست با حضور شرکت های معتبر آماده همکاری 

هستیم.
پارک های پایین دست، ثروت آفرین برای آینده ایران

وی با اشاره به هدف گذاری خلاقانه برای توسعه صنایع ارزش آفرین پایین 
دست از ایجاد شرکت پارک های پتروشیمی افق خلیج فارس گفت و تاکید کرد: 
با توجه به اینکه پارک های پایین دست می تواند ثروت کشور را در آینده تغییر 

دهد.مشارکت در احداث پتروپالایشگاه شهید سلیمانی با 300 هزار بشکه و 
حدود 10 هزار میلیارد سرمایه گذاری تاکید بر خلق ثروت با سولفات زدایی مازوت 
با هدف صیانت از محیط زیست و تلاش برای سودآوری با احداث پالایشگاه 
کارلان ونزوئلا از دیگر موضوعاتی بود که دکتر علی عسکری مدیرعامل شرکت 

صنایع پتروشیمی خلیج فارس درباره آن سخن گفت.
وی همچنین با اشاره به تداوم رویکرد حمایت از شرکت های دانش بنیان ایرانی 
گفت: با این هدف و ضرورت حمایت از سلامت خلاقیت برای تولید محصولات 

جدید صندوق سرمایه گذاری خطرپذیر شرکتی ایجاد می شود.
مدیران چه گفتند؟

در اجلاس یک روزه فصلی مدیران هلدینگ خلیج فارس دکتر پناهیان معاون 
مالی، سرمایه گذاری و سهام، مهندس قربانی معاون حاکمیت، خدمات مشترک 
توسعه صنایع  و  مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری  قانعی  دکتر  سامانه ها،  و 
تکمیلی )پترول(، مهندس شهریاری مدیرعامل شرکت پارک های پتروشیمیایی 
افق خلیج فارس و مدیران عامل شرکت های تولیدی و طرح ها با ارائه گزارش های 
امید آفرین از اقدامات ارزشمند توسعه ایی و افزایش تولید، فروش، صادرات و 
ارزش بازار درباره ضرورت مکانیسم مناسب برای افزایش بهره وری، رایزنی برای 
اختصاص بخشی از ارز حاصل از فروش برای تامین قطعات مورد نیاز، ایفای 

نقش حاکمیتی هلدینگ و بهره گیری از تجارب موفق دنیا سخن گفتند.
تعدادی از مدیران از حمایت های دکتر علی عسکری در ارتقای سطح معیشتی 

همکاران و اقدامات تحول آفرین مدیریت ارشد هلدینگ قدردانی کردند.

خبرهای خوش از دل اجلاس فصلی مدیران هلدینگ خلیج فارس بیرون آمد
دکتر علی عسکری: ۱۴۰۱، سال درخشان و مفید هلدینگ خلیج فارس بود


